広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２４年２月２６日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

創業５５周年企画「子育て応援の日」のお知らせ

当社は２０２４年に創業５５周年を迎えるにあたり、地元のお客様にこれまでの感謝を表す

とともに、これからもお客様の生活をより豊かにするお店づくりを進めてまいります。

つきましては、子育て世代のお客様の生活支援に向けた取り組みとして新たな販促策「子育

て応援の日」を始めますのでお知らせいたします。

 今後も更なる子育て世代のお客様に支持される店舗・サービスを目指してまいります。

                   記

１． 実施時期 毎週火曜日、毎月第２、第４日曜日（２０２４年３月～２０２５年２月）

２． 対象店舗 天満屋ハピータウン、天満屋ハピーズ、ハピーマートの全店の直営売場

       ※天満屋ハピータウン高梁店、くらしき食彩館は除きます。

３． 対象地域 岡山県、広島県、鳥取県

４．内  容 上記の各県で発行された子育て応援・子育て支援パスポート（アプリを含む）を

自社カードのハピーカードと一緒にレジに提示いただくと、ハピーカードのポイ

ントを５倍進呈いたします。

       ※タバコ、書籍、自治体有料指定袋、送料、切手、印紙、はがき、商品券、金券類

        の他、当社が指定する商品はポイント対象外となります。

     【岡山県】         【岡山県】        【広島県】

     【鳥取県】

                     以 上